
Zarządzenie nr 118/2022 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 01 września 2022 roku 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022r. poz. 574 tj.) w związku z zarządzeniem nr 282 Prezesa Rady 

Ministrów nr P-06121-282-22 w sprawie wprowadzenia trzeciego stopnia alarmowego CRP  

(3. stopień CHARLIE – CRP),  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Należy wprowadzić całodobowy dyżur pracowników Działu Teleinformatycznego, którzy 

zapewnią prawidłowe funkcjonowanie bezpieczeństwa systemów. 

2. Należy dokonać przeglądu zapasowych źródeł zasilania pod względem możliwości ich 

wykorzystania w przypadku zaistnienia ataku w cyberprzestrzeni. 

3. Należy przygotować się do uruchomienia planu umożliwiającego zachowanie ciągłości 

działania po wystąpieniu ewentualnego potencjalnego ataku w tym: ograniczenia operacji 

na serwerach w celu możliwości ich szybkiego i bezawaryjnego zamknięcia. 

§ 2 

1. Zadania określone w § 1 pkt 1-3 realizowane są przez Kierownika Działu 

Teleinformatycznego.  

2. Należy natychmiast meldować o naruszeniach bezpieczeństwa w sieci Pełnomocnikowi 

ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 3 

Zobowiązuję Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych do złożenia raportów 

sytuacyjnych zgodnie z wytycznymi Ministra Edukacji i Nauki: 

 w przypadku zdarzeń nagłych - raport doraźny, 

 oraz raport cykliczny do godz. 10.00 w dniu: 

- 01 września 2022r.; 

- 30 września 2022r.; 

- 31 października 2022r.; 

- 01 grudnia 2022r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Rektora  

 

dr inż. Tomasz Grudniewski 

Prorektor ds. międzynarodowych 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 

 


		2022-08-31T13:33:44+0000
	Not specified




